
令和７年度荻野化成友の会 経営者例会（全３回） 

第１回 令和７年２月27日（木）18：00～19：30  

 ①採用業界の「今」を知る ②求職者ニーズと「自社の強み」 

第２回 令和７年３月14日（金）18：00～19：30 
 ①狙って採る！若手人材の採用 ②女性・主婦・外国人採用トレンド 

第３回 令和７年３月2６日（水）18：00～19：30  

 ①多様化する採用マーケティング ②今後の採用の在り方と省人化手法 

    【会場】「かながわ労働プラザ第5・6・7会議室」（全3回とも） 
           神奈川県横浜市中区寿町1丁目4番地  

           JR京浜東北･根岸線「石川町駅」中華街口（北口）徒歩3分 

    【講師】株式会社タナベコンサルティング  濵 大輔 氏 

    【会員会費】無料  【会員外会費】10,000円/1社（全３回分） 

   ■お申込みの方は 

       下記ご記入の上メール・FAXにてご返信をお願い致します。   

       メール：tomonokai@oginokasei.co.jp  

        FAX：046-834-2855  

      こちらから、参加方法および資料をメールで送付致します。 

       

 

お申し込み期限 2月25日（火） 

※お問い合わせ 荻野化成友の会 事務局 眞田・野見山 ℡ 046-834-2801 

＊Zoomでもご参加いただけます‼ 

まだ間に合う！人材採用に向けての戦略構築 

～人材の採用と定着のために～ 
 

拝啓 会員企業の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

第31回総会も無事終了し、令和7年度の活動がスタートとなります。 

 今年の経営者例会は今後ますます業界で危惧される「労働力不足」への備えとして、自社の人材
採用プロセスの構築について考えるため、コンサルタント企業講師による全3回のシリーズで企画
いたしました。会員企業の参加は無料です。会場受講とZoomによるオンライン受講がお選びいた
だけます。ぜひ自社の採用活動、人材の定着にお役立てください。 

多数の皆様のご参加をお待ち申し上げております。  敬具 

第1回 会場 Zoom 第2回 会場 Zoom 第3回 会場 Zoom 

会場・Zoomどちらでご参加かチェックをお願い致します。  

 会社名 

 お名前                  お名前 

 メールアドレス（必須） 


